Nr sprawy: ZDP.2600.113.2023


.......................................................
 (pełna nazwa i adres Wykonawcy) 

Dotyczy: postępowania pn.: Pełnienie dyżurów osobowych przy prowadzeniu akcji zimowego utrzymania dróg.


WYKAZ WYKONANYCH  USŁUG


przedstawiamy poniżej wykaz wykonanych usług w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie – w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej:

	Lp.
	Nazwa przedmiotu zamówienia


	
Wartość brutto
zamówienia
	Okres realizacji zamówienia    
 (od - do)
	Nazwa i adres odbiorcy
	Doświadczenie

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	





	

	
	
	1) własne*
lub
2) innych podmiotów*

Wykonawca winien załączyć do oferty oryginał pisemnego zobowiązania podmiotu udostępniającego



Wymagania Zamawiającego: wykonanie co najmniej 1 usługi polegającej na prowadzeniu dyżurów zimowego utrzymania dróg lub usługę zimowego utrzymania dróg o wartości min. 50.000 zł  brutto.


*niepotrzebne skreślić



ZAŁĄCZNIKIEM DO WYKAZU SĄ DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE, ŻE USŁUGI TE ZOSTAŁY WYKONANE NALEŻYCIE (NP. REFERENCJE)
W przypadku, gdy wykazana usługa realizowana była na rzecz Zamawiającego prowadzącego postępowanie nie wymaga się przedkładania referencji.




								           ……………………….……….
									data i podpis Wykonawcy
